
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina ( Glasnik Karlovačke županije 
broj 25/09 i 12/13), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj dana 12. 
ožujka 2015. godine donijelo je  
 
 
 
     Z A K L J U Č A K  

o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta 
Dječjeg vrti ća „Bistrac“ Ogulin 

 
I 
 
 

Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića 
„Bistrac“ koje je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bistrac“ Ogulin na sjednici 
održanoj 29. siječnja 2015. godine.  

 
 
          II 
 
 
Ovaj zaključak će se objaviti u Glasniku Karlovačke županije.  

 
 
 
KLASA:   023-01/15-01/04 
URBROJ: 2133/02-02-15-1 
Ogulin, 12. 03. 2015. 
 
    GRADSKO VIJEĆE GRADA OGULINA 
 
 
 
                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća 
 
                                                                           _________________________ 
                                                                        v.r.       Milan Sabljak, dipl.ing.grañ. 


